
UCHWAŁA Nr XLVII/427/2023 

Rady Gminy Belsk Duży 
z dnia 23 lutego 2023r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie  przez Gminę Belsk Duży  nieruchomości 

gruntowej położonej w obrębie Belsk Duży gmina Belsk Duży 

 

 

Na podstawie art. 18 ust.2  pkt 9 lit  a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023r., poz. 40  ) art. 6 pkt. 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 

nieruchomościami (tj. Dz. U. z 2022 poz. 1846 ze zm.) Rada Gminy Belsk Duży uchwala, co 

następuje: 

§ 1 

 

Wyraża się zgodę na wydzierżawienie przez Gminę Belsk Duży na okres 5 lat nieruchomości 

gruntowej o pow. 32m2 stanowiącej cześć działki położonej w obrębie Belsk Duży, oznaczonej 

w ewidencji gruntów i budynków nr 13, będącej własnością osoby fizycznej na podstawie 

Postanowienia Sądu Rejonowego w Grójcu Sygn. I Ns 1153/15 z dnia 8 grudnia 2016r., w związku 

z wykorzystaniem na cel publiczny.  

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Belsk Duży. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  



 

Uzasadnienie 
 

Z treści art. 18 ust.2 pkt.9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity: Dz. U. z 2023r., poz. 40) wynika, że do wyłącznej własności Rady Gminy należy 

podejmowanie uchwał w sprawach majątkowych gminy, przekraczających zakres zarządu, 

dotyczących: zasad nabywania, zbywania i obciążania oraz ich wydzierżawiania, wynajmowania i 

użyczania na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata lub czas nieoznaczony, o ile ustawy szczególne nie 

stanowią inaczej. 

W związku z wykorzystywaniem na cel publiczny nieruchomości gruntowej zachodzi 

konieczność wydzierżawienia powierzchni 32m2, stanowiącej część działki będącej własnością osoby 

fizycznej, położonej w obrębie Belsk Duży oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków nr 13. 

 


